本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号  TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899

 東 京 支 社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜  TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347

                                       URL http://www.sasakura.co.jp

2022 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社ササクラ

株式会社ササクラ・エーイー

国際海事展「Sea Japan 2022」出展のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社と株式会社ササクラ･エーイーは下記の予定で、東京ビッグサイトにて開催され

る「Sea Japan 2022」に出展致しますのでご案内申し上げます。

期間中は、新型油水分離器 PURELIO、高効率型造水装置 WX シリーズと騒音防止装置の

実機を展示致します。

なお、今回も三菱化工機株式会社、株式会社日阪製作所と 3 社共同で出展いたします。

ご多用のところ恐縮ではございますが、お立寄りいただけますと幸甚に存じます。

 敬具

記

展示会名  ： Sea Japan 2022

日 時

場 所

：

：

2022 年 4 月 20 日(水)～22 日(金) 10：00～17：00

東京ビッグサイト 東 5･6 ホール

展 示 物 ： 新型油水分離器 PURELIO

高効率型造水装置 WXシリーズ

騒音防止装置

ブース番号

展示会詳細

：

：

6D-25

Sea Japan 2022 公式ホームページを御覧下さい。

https://www.seajapan.ne.jp/

お問合せ先 ： 株式会社ササクラ 機器事業部 東京機器営業室

TEL: 03-5566-1212 FAX: 03-5566-1233

株式会社ササクラ･エーイー 大阪業務本部

TEL: 06-6473-4531 FAX: 06-6473-4558

以上

https://www.seajapan.ne.jp/

4
m

3m3m 3m 5m 5m 3m 6m 3m 5m 3m

5
m

3
m

5
m

3m

3m

3
m

12

13

14

16

24

26

30

32

5A-02

A-

035A-

5A-

5A-

5A-

5A-

5A-

5A-28

5A-

5A-

5B-01 5B-02

055B-

35

39

5

5

5B-

5B-

4255B- 4255C-

015

055

3855

4355

C-

C-

C-

35

39

5

5

5

5

C-

C-

C-

115

055

3855

4255 4255

35

39

5

5

5

5

D-

D-

D-

D-D-

D- E-

3855

35

39

5

5

5

5

E-

E-E-

075

3855

35

39

5

5

5

5

F-

F-

F-F- 3855

4255

5

5

4355

015

G-

G- G-

G-

08 095 5

045

5

355

5

5

H-

H- H-

H-

55H-44

075

045

3855

4255

5

J-

J-

J-

J-

42

35

43

6A-

6A- 6A- 446A-

38

　 02 03 6

6B-

B- B-

35

01

056

6

6

6

C-

C-

C-

-38

356

6D

D-

40

35

41

05

6

6

6

66

E-

E-

E-

E-

E-

11

38

35

05

6

6

6

6

F-

F-

F-

F-

13

19

31

6F-

6F-

6F-

09

38

05

6

6

6

13

17

19

25

29

31

6

21

6

6

6

6

6

6

6 01G-

G-

G-

G-

G-

G-

G-

186G-

G-

G-

G-

286G-

G-

05

6 6

6

17

19

25

29

31

21

6

6

6H-

6

6

6

12

16

18

6

6

6

24

28

30

6

6

6

6H-01

H-06

H-

H-09

H- H-

H- H-

H- H-

H- H-

H- H-

VIP Entrance/VIPエントランス Main Entrance/メインエントランス

Visitor

355J-

046B-

086B-

035J-035G- 015H- 025H- 015J- 025J-025G-

056B-

076B-

Rolls-Royce
Solutions Asia
(former MTU Asia) Panama

Maritime
Authority
パナマ海事庁

Tominaga
富永物産
HamiltonJet

10.5mTechcross

055G-

075G-

Wärtsilä
Japan
バルチラ
ジャパン

Turbo SystemsUnited
ターボシステムズ
ユナイテッド

096A-

056A-

TRATEC
トラテック

08 07C- C-5 5

Furuno Electric
古野電気

Harada
原田産業

Alfa Laval
アルファ・ラバル

ANEOSFramo

095B-

Winterthur
Gas & Diesel

Nakanishi
Shoji
中西商事

Nakakita
Seisakusho
中北製作所

Mitsui E&S
Shipbuilding
三井E&S造船 /
Mitsui E&S
machinery
三井E&Sマシナリー

CBSI
シービーエスアイ

PANASIA

Inmarsat

KDDI

355G- 365H-

Niikura Kogyo
新倉工業

055F-

SunRui Marine
Environment
Enginnering

055E-

115E-

056 -D

116 11-D

Headway
Technology
Group

256F-
Nippon
Maritime
Display
日本船舶表示

Consilium
Nittan Marine
コンシリアム・
ニッタンマリーン

5A-

315A-

25

295A-

Bollfilter Japan
ボールフィルター
ジャパン /
BOLL & KIRCH
Filterbau GmbH

5B-24

285B-

305B-

Riken Keiki
理研計器

Kashiwa
カシワテック

TOKYO KEISO
東京計装

Miki Pulley
三木プーリ

Meiyo Electoric
明陽電機

Nippon Vulkan
日本ブルカン

Hitachi
Zosen
日立造船

5A-20

135A- 125B-

5B-20

175A-

185B-

165B-

Marlink

Kobe Steel
神戸製鋼所 Bosch/ボッシュ

AIS
エイ・アイ・エス

Eagle Industry
イーグル工業

Kistler
Japan
日本
キスラー

Shinyo Kinzoku Industry
神陽金属工業

Basic Japan

356B-

K and K
ケイアンドケイ

346C-

Harvest
ハーヴェスト

Onomichi
Maritime City
海事都市尾道

Sanyo
Trading
三洋商事

Meiho
Electronics
名豊電機

Sojitz Machinery
双日マシナリー

PPG PMC
Japan
PPG PMC
ジャパン

SKY Perfect JSAT
スカパーJSAT

JSAT Mobile
Communications

Unitra Maritime
ユニトラ海運

Trafag Japan
025C-
Navtor
ナブトール

OKADA
岡田商事

035E-015E-
Yano Industry
矢野工業

6A-03 Teijin
帝人

Yamada
ヤマダ
コーポレーション

MISEC
マイセック

Hamay System
ハマヤシステム

Nikkiso
日機装

Exxon
Mobil

e5Lab
e5ラボ

246G-

Greentec
Marine
Engineering

iPX

016E- 036E-
Pruftechnik
プルーフテクニック

366E-

055H-

Reserved

7.5m

4
.
5
m

4
.
5
m

3
m

5B-13

5B-21 5C-22

5C-12

5B-25

5B-31

5C-24

5C-13

5C-21

5C-25

5C-31

5D-24

5D-20

5D-12 5D-13

5D-21

5D-25

5D-31

5E-24

5E-31 5F-31 5G-31 5H-31 5J-29 6A-29 6B-29 6C-29 6D-25

6E-25

6E-13 6F-12

6F-20

6F-24

6E-31

6D-21

6D-13 6E-12

5F-25 5G-24 5G-25 5H-24 5H-25 5J-24 5J-25 6A-24

5B-17 5C-16

5B-19

5C-20

5E-25

5C-17

5D-18

5C-23

5E-28

6D-17 6E-16

6E-20

6E-22 6E-23

6E-21

6E-17

6F-18

Musasino
ムサシノ機器

NIPPON HAKUYO ELECTRONICS
日本舶用エレクトロニクス

MURAYAMA DENKI
村山電機製作所

Teikoku Machinery
Works
帝国機械製作所

TANABE PNEUMATIC
MACHINERY
田邊空気機械製作所

Shimada &
島田燈器工業

YAMASHINA
SEIKI
山科精器

KANAGAWA KIKI KOGYO
神奈川機器工業

NISHISHIBA
ELECTRIC
西芝電機

IBUKI KOGYO
伊吹工業

BEMAC
NAKASHIMA PROPELLER
ナカシマプロペラ /
SHOYO ENGINEERING
湘洋エンジニアリング

TERASAKI ELECTRIC
寺崎電気産業

YAMATO METAL
ヤマトメタル

Japan Weather Association
日本気象協会

TOKYO NISSHIN JABARA
東京日進ジャバラ

SATAKE
サタケ

Kamome Propeller
かもめプロペラ

KOKOSHA
高工社 NYK TRADING

郵船商事 /
NYKT Marine
郵船商事マリン /
CADMATIC /
SEA SYSTEMS
エス・イー・エー創研

GEISLINGER
ガイスリンガー

TAIYO
ELECTRIC
大洋電機

SUNFLAME
サンフレム

HITACHI NICO
TRANSMISSION
日立ニコ
トランスミッション

FUJI ELECTRIC
富士電機

DAIKIN MR ENGINEERING
ダイキンMRエンジニアリング

JFE Engineering
JFEエンジニアリング

Japan Engine
Corporation
ジャパンエンジン
コーポレーション

TOKYO KEIKI
東京計器

DAIHATSU
DIESEL MFG.
ダイハツ
ディーゼル

Chugoku
Marine Paints
中国塗料

SEKIGAHARA
SEISAKUSHO
関ケ原製作所

Kawasaki Heavy
Industries
川崎重工業

Yokogawa
Electric
横河電機

Shinko
シンコー

YANMAR POWER
TECHNOLOGY
ヤンマーパワー
テクノロジー

Mitsubishi Heavy Industries
Marine Machinery & Equipment
三菱重工マリンマシナリ

Kobe Kizai
神戸機材

FUJI TRADING
富士貿易 /
FUJI TRANSPORT
SYSTMES
富士物流

NABTESCO
ナブテスコ

TAKATORI
SEISAKUSHO
鷹取製作所

OKUMURA
ENGINEERING
オーケーエム

JAPAN RADIO
日本無線

IHI Power
Systems
IHI原動機

SASAKURA
ENGINEERING
ササクラ /
MITSUBISHI
KAKOKI
KAISHA
三菱化工機 /
HISAKA WORKS
日阪製作所

JRCS

MANABE ZOKI
眞鍋造機

UTSUKI KEIKI
宇津木計器

NANIWA PUMP
MFG.
浪速ポンプ製作所

Kosaka
Laboratory
小坂研究所

Maritime Reporter &
Engineering News
マリタイムレポーター

USHIO
REINETSU
潮冷熱

WOODS
ウッズ

The China & Japan
Marine Industries
中日輪船商事

SHONAN
湘南工作所

SUCTION GAS
ENGINE MFG.
サクション
瓦斯機関製作所

N.Y.
エヌワイ

IKNOW
MACHINERY
相浦機械

Mizuno Marine
ミズノマリン

KYOKUYO
ELECTRIC
極洋電機

TAIKO KIKAI
INDUSTRIES
大晃機械工業

YDK Technologies
YDKテクノロジーズ

185A-

東5ホール / East Hall 5 東6ホール / East Hall 6

Sea Japan 2022　Floorplan
2022年4月20日-22日 / 20-22 April 2022

※お申込み状況によりレイアウトを変更します / *Subject to change

Hanshin
Commercial
阪神交易

Inrotech
インロテック

CAR-BOY
カーボーイ

Ace International Trade
エイスインターナショナルトレード

ISS Machinery Services
ISSマシナリ―サービス/
Daitoron
ダイトロン

Nishiyama
ニシヤマ

Denmark
Pavilion

396F-6B-41

YSK Systems
ワイ・エス・ケイ・
システムズ

SANWA

Solton
ソルトン

Aquametro Japan
アクアメトロ日本

NESSTECH
ネステック

E-CHART/イーチャート
Japan Hydrographic Association/日本水路協会

6D-39

Groke
Technologies

395G-5 5 3955C-

395B-

405C-

385C- 395C-

415C- 3855 3955E-E- 3855F-

385E-

405E-

395E-

415E-

385F-

405F- 3955F- 3855G-395F-

385G-

405G-
SEMCO
セムコ ADEKA

Fujikin / フジキン Reserved

Organiser Office 1
主催者事務局1

Organiser Office 2
主催者事務局2

Seminar Room
セミナー会場

Event Stage
イベント会場 Hotstart

Asia Pacific

RUD Lifting
Japan
ルッドリフティング
ジャパン

65B-03
Fujitsu
富士通

406B-

The Japan
Titanium Society
日本チタン協会

395B-

Akzo Nobel
Coatings
アクゾノーベル
コーティング

396A-

416A-
Kranendonk Japan
クラネンドンクジャパン

Optimarin
Japan

Technos Mihara
テクノス三原

Mizuno Strainer Industries
水野ストレーナー工業

385H-

405H-
Koshin Denki Kogyo
光進電気工業

Theme Zone / テーマゾーン
175A-

Roxtec Japan
ロクステック・
ジャパン

435H-
Naniwa Iron
Works
浪速鉄工

Ace Technical Industry
エース技術工業

NOF
日油

JSOL

386E-

TRIBOTEX
トライボテックス

Arion Japan
アリオンジャパン

Koyo Denki
光洋電機

Econ
エコン

TOWATECHNO

Infineum Japan
インフィニアムジャパン

Thordon Bearings
ソードンベアリング

395H-

415H-
Taiyo Nippon Sanso
大陽日酸

6 03G-

DESMI

UK P&I Club
UK P&I クラブ

396C-

6C-41

Inui Global Logistics
乾汽船

Shibata
Industrial
シバタ工業

TOYO
東陽テクニカ

Panasonic
パナソニック

Naroc Rope Tech.
ナロック

SaeMah

KODENSYA
興電舎

Nippon
Senpaku
Ykuhin
日本船舶薬品

SGS Japan
SGSジャパン

Tokiwa Seisakusyo
常盤製作所

6B-39

Toyota Tsusho
豊田通商

Tokyo Factory
東京ファクトリー

INGLASCO-
SAFETY
ONBOARD

Ozu
小津産業

Yamari Industries
山里産業

Fusion Technology
フュージョン
テクノロジー

SIX VOICE

Cosmos Shoji
コスモス商事

406C-

386C-

SPACEONE
スペースワン

Gali Japan

ADY
エーディーワイ

396E-

MarineNet
マリンネット

Shimadzu Precision Instruments, Japan
シマヅプレシジョンインスツルメンツインク日本支店

Japan Quality
Assurance Organization
日本品質保証機構

TOPWATER
トップウォーター

Nippon Kaiyo
日本海洋

RJ
アールジェイ

Alpha Koki
アルファ工機

IR System
アイ・アール・
システム

K-tec Marine Service
ケイテック マリン サービス

TST Corporation
東洋信号通信社

Nokia Solutions and
Networks Japan
ノキアソリューションズ
&ネットワークス

415G-
（予定）

136H-

H- 6H-15

アールエスシー
バイオ
ソリューションズ
RSC Bio Solutions

Reserved

Presentation
Space
プレゼン会場B

Presentation
Space
プレゼン会場A

Japan Pavilion

（予定）

IHS Markit
Japan

Hanwa
阪和興業

LGE Japan
エル・ジー・
イー・ジャパン

Maritime
Imabari
海事都市今治

026C-
Reserved

Renewable Energy
Promotion Association
of Industrial Cluster
in HIBIKI
響灘再生可能
エネルギー産業
推進機構

cleanLASER Japan
クリーンレーザージャパン

206G-

226G- 226H-

206H-

HIROSCNATEK
ヒロ・スキャンテック

Hirata
平田機工

SVANEHØJ
Danmark

Novenco
Nippon

Viking
Life-Saving
Equipment

PureteQ

8m

046H-

Ozu
小津産業Reserved Reserved Reserved Reserved Reserved

AVC Corporation of Japan
日本エイ・ヴィー・シー

EIZO

VIP

Stock
Room

Stock
Room

Stock
Room

Stock
Room

Stock
Room

Stock
RoomStock Room

Stock RoomStock RoomStock RoomStock Room

Danish Export - Marine
c/o Danish Export Association

6H-03

DEIF

Reserved

m.tomii
四角形

m.tomii
タイプライタ
弊社ブース番号6D-25

m.tomii
矢印

m.tomii
四角形